
Lenka D. (rybi) ID 233803 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 12:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 prosím nenabízejte mi výměnu věcí, nežádejte mě o slevy.
 Na dobírku nezasílám.
 Pokud o věc projeví zájem více zájemců, dám přednost tomu, kdo si koupí více věcí z mého alba. Doplňující dotaz neberu jako
rezervaci. Pokud o věc projeví v mezičase zájem někdo další, prodám ji tomuto zájemci.
 Pokud je u věci uvedeno "doposud žádný zájemce", na dotazy typu "Je tato věc ještě volná?" nereaguji.

 Poštovné:
 Menší věc můžu po dohodě zaslat obyčejně, neručím však za případnou ztrátu nebo poškození během přepravy. Obyčejně lze
zaslat pouze balíček nepřesahující 2 cm na výšku.
 Poštovné za doporučenou zásilku je většinou 34 - 43 Kč. Jako doporučenou zásilku lze zaslat pouze balíček nepřesahující 5 cm
na výšku. Větší věc už musí být zaslána jako balíček (cena doporučeného balíčku je kolem 60 Kč).

 Děkuji za pochopení.

 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

